1
Thermisch (T- und TA-Linie) T12-MSMhttps://www.schurter.com /PG17_20
Geräteschutzschalter
Geräteschutzschalter thermisch mit Metallbetätiger
T12-MSM
Blaue Ringbeleuchtung
T12-MSM
Unbeleuchtet

10
5
1
30
20
1,05 10854321,32
< 7,0 A
> 7,0 A
Vielfaches des Nennstromes In
Umgebungstemperatur +23°
Alle Varianten
Geräteschutz-
schalter
Taster Bestellnummer
Typ Nennstrom Anschlussart Typ Beleuchtung
T12-221-10 10A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 19 unbeleuchtet 4410.9001
T12-221-16 16A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 19 unbeleuchtet 4410.9002
T12-221-10 10A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 unbeleuchtet 4410.9003
T12-221-16 16A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 unbeleuchtet 4410.9004
T12-221-10 10A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 19 Punktbeleuchtung, blau 4410.9005
T12-221-16 16A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 19 Punktbeleuchtung, blau 4410.9006
T12-221-10 10A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 Punktbeleuchtung, blau 4410.9007
T12-221-16 16A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 Punktbeleuchtung, blau 4410.9008
T12-221-10 10A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 19 Ringbeleuchtung, blau, 24 VDC 4410.9009
T12-221-16 16A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 19 Ringbeleuchtung, blau, 24 VDC 4410.9010
T12-221-10 10A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 Ringbeleuchtung, blau, 24 VDC 4410.9011
T12-221-16 16A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 Ringbeleuchtung, blau, 24 VDC 4410.9012 █
T12-222-10 10A Schraubanschlüsse MSM LA 22 unbeleuchtet 4410.9017
T12-222-16 16A Schraubanschlüsse MSM LA 22 unbeleuchtet 4410.9018
T12-221-15 15A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 unbeleuchtet 4410.9019
T12-221-15 15A Steckanschlüsse 6.3 x 0.8 mm MSM LA 22 Ringbeleuchtung, blau, 24 VDC 4410.9021
Verbindungsstück ist im Lieferumfang enthalten
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor